
Qinivelaiicuki(~1 el& Yalia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 17 de febrero de 2011:

EXP-EXA N° 8595/2010.

RESCD-EXA: N° 012/2011

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la realización del evento ESCUELA
MATEMÁTICA DE AMÉRICA LATINA Y EL CARIBE-SALTA 2011 (EMALCA), previsto
para marzo del cte. año, en esta Facultad de Ciencias Exactas; y

CONSIDERANDO:

Que mediante RESCD-EXA N° 695/2010 se declaró de Interés Académico al
mencionado evento.

Que el Dr. Camilo Alberto Jadur propone a los docentes que integrarán el Comité
Organizador Local de EMALCA.

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 16/02/11, constituido en
Comisión, resuelve "designar a los integrantes del Comité Organizador Local de EMALCA, a
realizarse del 7 al 18 de marzo del cte. año, propuesto por el Departamento de Matemática a fs.
02 vta. de estas actuaciones".

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a los integrantes del Comité Organizador Local de ESCUELA
MATEMÁTICA DE AMÉRICA LATINA Y EL CARIBE-SALTA 2011 (EMALCA), como se
explicita seguidamente:

Lic. María Cristina AHUMADA
Lic. Gabriel Ignacio AVELLANEDA
Dr. Orlando José AVILA BLAS
Lic. Elda Graciela CANTERLE
Mag. Eudosia Natividad DIAZ
Dr. Camilo Alberto JADUR
Dr. Jorge Fernando YAZLLE

Coordinador: Dr. Camilo Alberto Jadur

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Dr. Jadur y al Departamento de Matemática.
Cumplido, resérvese.

NMA 

mg. CARLOS E AIO GA
DECANO

FACULTAD DE C8. EXACTAS - UNEs


	Page 1

